Протокол выбора победителя закупка 2013
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 258/УКС-ВП
Заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу цен на право заключения договора «Разработка проектно-сметной документации для выполнения мероприятий по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям 10/0,4 кВ для СП «ЦЭС» филиала АО «ДРСК» «Амурские Электрические сети»», закупка 2013

	Благовещенск
ЕИС № 31705937829

	[bookmark: _GoBack]«05» февраля  2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
3. Об итоговой ранжировке заявок
4. О выборе победителя открытого запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников.
0.
	№
	Наименование участника
	Стоимость заявки на участие в запросе цен

	1
	ИП Казюра Евгения Ивановна
ИНН/КПП 280112018130/
ОГРН 316280100075779
	1 039 056.23 руб. без учета НДС
НДС не предусмотрен

	2
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой"
ИНН/КПП 2801063599/280101001
ОГРН 1022800527826
	1 029 997.40 руб. без учета НДС
1 215 396.93 руб. с учетом НДС

	3
	ООО "Амурская проектная мастерская"
ИНН/КПП 2801191093/280101001
ОГРН 1132801010649
	976 296.87 руб. без учета НДС
НДС не предусмотрен

По вопросу № 2:
1. Признать заявки ИП Казюра Евгения Ивановна ИНН/КПП 280112018130/ ОГРН 316280100075779; ООО "Амурсельэнергосетьстрой" ИНН/КПП 2801063599/280101001 ОГРН 1022800527826; ООО "Амурская проектная мастерская" ИНН/КПП 2801191093/280101001 ОГРН 1132801010649 соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3:
Утвердить итоговую ранжировку заявок:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование участника
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без учета НДС
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО "Амурская проектная мастерская"
ИНН/КПП 2801191093/280101001
ОГРН 1132801010649
	976 296.87

	нет

	2 место
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой"
ИНН/КПП 2801063599/280101001
ОГРН 1022800527826
	1 029 997.40

	нет

	3 место
	ИП Казюра Евгения Ивановна
ИНН/КПП 280112018130/
ОГРН 316280100075779
	1 039 056.23

	нет

По вопросу № 4:
1. Признать победителем открытого запроса цен на право заключение договора на выполнение работ «Разработка проектно-сметной документации для выполнения мероприятий по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям 10/0,4 кВ для СП «ЦЭС» филиала АО «ДРСК» «Амурские Электрические сети»»,  участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика ООО "Амурская проектная мастерская"  ИНН/КПП 2801191093/280101001 ОГРН 1132801010649   на условиях: стоимость заявки 976 296.87 руб. без учета НДС (НДС не предусмотрен). Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 28.02.2018 г.  Условия оплаты: согласно раздела 2 Проекта договора (приложение 2 к Документации о закупке).

	Секретарь комиссии
	______________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
(4162)397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg